

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 51/2022

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 12 de AGOSTO de 2022

Af. Presup. N°: 0

Contratación: LICITACION PUBLICA 00026/2021

N°Exp / N° RP:

C.U.I.T: 33-70936634-9

Señor: UNOLEX S.A.

Calle: MONROE 5163 PISO 4

Localidad: CABA

Lugar de Entrega:	SEGÚN PLIEGO
Vencimiento O/C:	11/9/2022
Forma de Pago:	SEGÚN PLIEGO
Plazo de Entrega:	SEGÚN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.049-PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES UE: 3.02.05.04.01-POLICLINICA GENERAL ACTIS

Sírvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Artículo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
045	42,00	unidad	OC AMPLIACION - RESFC-2022-46-APN-D#IOSFA CATALOGO EFECTOS IOSFA ALCOHOL USO MEDICINAL - ALCOHOL USO MEDICINAL PUREZA 96°C - PRESENTACION ENVASE X 1000CM3 RECTIFICADO. FRASCO.	330,00	13.860,00
168	525,00	unidad	REP. Y ACC. P/EQUIPO MEDICO - REP. Y ACC. P/EQUIPO MEDICO BATAS DESCARTABLES DE 30 GRAMOS, SIN MANGAS, CONFECCIONADAS EN SPUNDBOND, CON AJUSTE EN LA ESPALDA. UNIDADES.	80,00	42.000,00
172	15,00	unidad	MASCARA DE PROTECCION; MATERIAL POLICARBONATO - MASCARA DE PROTECCION; MATERIAL POLICARBONATO MASCARA DE PROTECCION; MATERIAL POLICARBONATO TIPO BURBUJA - USO PROFESIONAL - CON SUJECIÓN CRANEANA.	2.500,00	37.500,00
310	70,00	unidad	ALCOHOL SANITIZANTE - ALCOHOL SANITIZANTE ALCOHOL SANITIZANTE AL 70% FRASCO PLÁSTICO X 500 CC - CON PULVERIZADOR	500,00	35.000,00

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<p>Importa la presente O/C la suma de pesos CIENTO VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA</p>	<p>Total....</p>	<p>128.360,00</p>

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.